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HB Volcanix 1 x 80ml
 

Bezeichnung: Vanilleglace, Kakaoglace, gesalzene Caramelsauce (12%) und mit
Milchschokolade überzogene Caramelkugeln (5%), umhüllt von einer
kakaohaltigen Fettglasur (14%) mit Keksstückchen (2,5%). (1% Schokolade im
Kakaoglace).

Verpackungseinheit: 24 x 80 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274810011

Verpackungseinheit GTIN: 8721274810028

Transporteinheit GTIN: 8721274810073

Volcanix 24x80ml IE

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Zucker,  Kokosfett,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Wasser,  fettarmes  Kakaopulver  (2,5%),  Glukosesirup,
MAGERMILCH-Pulver  oder  -Konzentrat,  MOLKENERZEUGNIS,  MAGERMILCHPULVER,  Maisstärke,  BUTTERFETT,  Reismehl,
Kakaobutter  (0,6%),  VOLLMILCHPULVER,  Kakaomasse  (0,4%),  Emulgatoren  (Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren,  Lecithine,
Ammoniumphosphatide),  Stabilisatoren  (Carrageen,  Guarkernmehl,  Natriumalginat,  Tarakernmehl,  Johannisbrotkernmehl),
Karamellzuckersirup,  Sonnenblumenöl,  MILCHZUCKER,  BUTTER,  Salz,  Überzugsmittel  (Gummi  arabicum,  Schellack),  natürliches
Vanillearoma, Aromen (mit MILCH), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).

Allergene: MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleglace, Kakaoglace, gesalzene Caramelsauce (12%) und mit Milchschokolade überzogene Caramelkugeln (5%), umhüllt von einer
kakaohaltigen Fettglasur (14%) mit Keksstückchen (2,5%). (1% Schokolade im Kakaoglace).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1282 kJ 1192 kJ 962 kJ

Energie (Kilokalorien) 307 kcal 286 kcal 231 kcal

Fett 18 g 17 g 14 g

davon gesättigte Fettsäuren 15 g 14 g 11 g

Kohlenhydrate 31 g 29 g 23 g

davon Zucker 26 g 24 g 19 g

Ballaststoffe 1.2 g 1.1 g 0.9 g

Eiweiss 4.1 g 3.8 g 3 g

Salz 0.24 g 0.22 g 0.18 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274810011 8721274810028 8721274810073

Maße L/H/B in mm 30 x 200 x 60 235 x 235 x 138 1200 x 1795 x 800

Volumen 80 ml — —

Gewicht (brutto) 0.083 kg 2.157 kg 387.876 kg

Gewicht (netto) 0.075 kg 1.8 kg 302.4 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


